

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 55/2019
Data do Processo Adm.: 10/05/2019
Processo de Licitação: 55/2019
Data do Processo: 10/05/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	6.000,00	M²	PROJETO ARQUITETÔNICO (304590)	_____	17,0000	102.000,0000
2	6.000,00	M²	PROJETO DE FUNDAÇÃO (304591)	_____	3,5000	21.000,0000
3	6.000,00	M²	PROJETO ESTRUTURAL (304592)	_____	5,5000	33.000,0000
4	4.000,00	M²	PROJETO DE INSTALAÇÕES PREDIAIS DE GÁS (304593)	_____	2,5000	10.000,0000
5	4.000,00	M²	PROJETO HIDRÁULICO E PLUVIAL (304594)	_____	4,0000	16.000,0000
6	4.000,00	M²	PROJETO SANITÁRIO E TRATAMENTO (304595)	_____	3,5000	14.000,0000
7	6.000,00	M²	PROJETO DE REFORMA E READEQUAÇÃO (304596)	_____	20,5500	123.300,0000
8	4.000,00	M²	PROJETO DE INSTALAÇÕES DE LÓGICA (304597)	_____	2,5000	10.000,0000
9	4.000,00	M²	PROJETO DE INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS (304598)	_____	2,5000	10.000,0000
10	4.000,00	M²	PROJETO DE CLIMATIZAÇÃO (304599)	_____	11,5500	46.200,0000
11	4.000,00	M²	PROJETO DE DEMOLIÇÃO (304600)	_____	4,5500	18.200,0000
12	500,00	HR	ORÇAMENTO (304601)	_____	76,8800	38.440,0000
Total Máximo do Lote:						442.140,0000
<u>Lote: 2</u>						
13	4.000,00	M²	PROJETO ELÉTRICO (304602)	_____	6,0000	24.000,0000
14	4.000,00	M²	PROJETO DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO (PCI) (304603)	_____	5,0000	20.000,0000
15	4.000,00	M²	PROJETO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (304604)	_____	2,6300	10.520,0000
Total Máximo do Lote:						54.520,0000
<u>Lote: 3</u>						
16	10.000,00	MT	PROJETO DE DRENAGEM SUPERFICIAL E PROFUNDA (304605)	_____	10,0000	100.000,0000
17	10.000,00	M³	PROJETO DE DESASSOREAMENTO (304606)	_____	12,3300	123.300,0000
18	10.000,00	MT	PROJETO DE MICRODRENAGEM (304607)	_____	11,5000	115.000,0000
19	10.000,00	MT	PROJETO DE MACRODRENAGEM (304608)	_____	10,0000	100.000,0000
Total Máximo do Lote:						438.300,0000
<u>Lote: 4</u>						
20	5.000,00	M³	PROJETO DE TERRAPLENAGEM (304609)	_____	5,3300	26.650,0000
21	8.000,00	M²	PROJETO DE CONTENÇÃO (304610)	_____	24,5000	196.000,0000
22	5.000,00	M³	PROJETO DE ENROCAMENTO DE PEDRA ARRUMADA (304611)	_____	11,0000	55.000,0000
23	5.000,00	M³	PROJETO DE ENROCAMENTO DE PEDRA LANÇADA (304612)	_____	11,0000	55.000,0000
24	5.000,00	M³	PROJETO DE RETALUDAMENTO (304613)	_____	8,5000	42.500,0000
25	4.500,00	M²	PROJETO DE MURO DE ARRIMO DO TIPO GRAVIDADE (304614)	_____	25,0000	112.500,0000
26	4.500,00	M²	PROJETO DE MURO DE ARRIMO DO TIPO FLEXÃO (304615)	_____	32,5500	146.475,0000
27	4.500,00	M²	PROJETO DE MURO DE ARRIMO DO TIPO SEMI-GRAVIDADE (304616)	_____	24,8500	111.825,0000
28	4.500,00	M²	PROJETO DE PROTEÇÃO SUPERFICIAL DE	_____	11,7500	52.875,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00
 PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 55/2019
 Data do Processo Adm.: 10/05/2019
 Processo de Licitação: 55/2019
 Data do Processo: 10/05/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			TALUDES (304617)			
29	4.500,00	M²	PROJETO DE SOLO GRAMPEADO/ CHUMBADO (304618)	_____	16,7500	75.375,0000
Total Máximo do Lote:						874.200,0000
<u>Lote: 5</u>						
30	20.000,00	MT	PROJETO DE DRENAGEM (304619)	_____	4,6200	92.400,0000
31	00.000,00	M²	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO (304620)	_____	6,3000	630.000,0000
32	20.000,00	M²	PROJETO GEOMÉTRICO (304621)	_____	5,0400	100.800,0000
33	20.000,00	MT	PROJETO DE SINALIZAÇÃO (304622)	_____	3,4700	69.400,0000
34	10.000,00	MT	ESTUDO DE TRAÇADO (304623)	_____	8,1200	81.200,0000
Total Máximo do Lote:						973.800,0000
<u>Lote: 6</u>						
35	500,00	HR	LAUDO DE VISTORIA TÉCNICA (304624)	_____	220,0000	110.000,0000
36	500,00	HR	LAUDO ESTRUTURAL (304625)	_____	190,0000	95.000,0000
37	500,00	HR	LAUDO GEOTÉCNICO (304626)	_____	200,0000	100.000,0000
Total Máximo do Lote:						305.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	3.087.960,0000